[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	____________2015г.
р.п. Гари
	№

	О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа от 03.10.2014г. № 404 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Гаринском городском округе на 2014-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Гаринском городском округе на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением главы Гаринского городского округа от 03.10.2014г. № 404, руководствуясь ст. 28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Гаринского городского округа от 03.10.2014г. № 404 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Гаринском городском округе на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 5.3. раздела III «План мероприятий муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Гаринском городском округе на 2014-2020 годы» (приложение № 2 к муниципальной программе «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Гаринском городском округе на 2014-2020 годы») дополнить абзацем следующего содержания:
«- приобретение производственного инвентаря».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести севера» и на официальном сайте Гаринского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа
М.В. Семакину.
	Глава

Гаринского городского округа

	               А.Г.Лыжин